

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna vstupních dveří do bytů

Objekt:

**PZ2300206 - výměna vstupních dveří do bytů**

KSO:

Místo: Vyškov

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>131 255,06</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	131 255,06	12,00%	15 750,61

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>147 005,67</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna vstupních dveří do bytů

Objekt:

**PZ2300206 - výměna vstupních dveří do bytů**

Místo:

Vyškov

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**131 255,06**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 129,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 928,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 980,87
997 - Přesun sutě	2 117,81
998 - Přesun hmot	102,08
PSV - Práce a dodávky PSV	110 473,90
766 - Konstrukce truhlářské	109 669,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	804,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 652,13
VRN5 - Finanční náklady	5 652,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

výměna vstupních dveří do bytů

Objekt:

PZ2300206 - výměna vstupních dveří do bytů

Místo: Vyškov

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

131 255,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 129,03	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 928,27	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	38,080	202,00	7 692,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,577	35,90	236,11	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"zakrytí nových výplní					
	VV		1,05*2,25		2,363			
	VV		1,05*2,25		2,363			
	VV		0,93*1,99		1,851			
	VV		Součet		6,577			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 980,87	
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	130,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		"úklid prosor po montáži					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,577	362,00	2 380,87	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		1,05*2,25		2,363			
	VV		1,05*2,25		2,363			
	VV		0,93*1,99		1,851			
	VV		Součet		6,577			
D	997		Přesun sutě				2 117,81	
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,573	1 630,00	933,99	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,573	286,00	163,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,460	12,50	143,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,573*20		11,460			
	VV		Součet		11,460			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,573	1 530,00	876,69	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				102,08	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,058	1 760,00	102,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				110 473,90	
D	766		Konstrukce truhlářské				109 669,24	
10	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	3,000	3 470,00	10 410,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětliku do zdíva					
11	M	611405_R	dveře vchodové jednokřídlé plastové bílé plně, Profil GEALAN, 1050*2250 mm, bezpečnostní kování GU security,Klika + Koule, kukátko stříbrné - křídlo levé homí byt	ks	1,000	33 729,00	33 729,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře vchodové jednokřídlé plastové bílé plně, Profil GEALAN, 1050*2250 mm, bezpečnostní kování GU security,Klika + Koule, kukátko stříbrné - křídlo levé horní byt					
	VV		"Barva: bílá standard,Profil GEALAN S8000IQ					
	VV		"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
	VV		"Rám: 74/74mm A					
	VV		"Práh: Al nízký s přešroubovaným tepelným mostem					
	VV		"Křídlo: 126mm A VD					
	VV		"Barva těsnění: černá					
	VV		"Příprava - rám: žádná					
	VV		"Klika: KxKoule uš bílá,GU security automat					
	VV		"Doplňky:					
	VV		"KUKÁTKO stříbrné 1ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"rozšíření 58mm d=1050,0mm					
			"rozšíření 36mm bez výztuhy d=2308,0mm					
			"rozšíření 36mm bez výztuhy d=2308,0mm					
			"Průchod polem A je (š x v) 902 x 2176mm					
			"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
			1		1,000			
			Součet				1,000	
12	M	611405_R1	dveře vchodové jednokřídlé plastové bílé plně, Profil GEALAN1050*2250 mm, bezpečnostní kování GU security kování K+ Koule, kukátko stříbrné - křídlo pravé horní byt	ks	1,000	33 729,00	33 729,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře vchodové jednokřídlé plastové bílé plně, Profil GEALAN1050*2250 mm, bezpečnostní kování GU security kování K+ Koule, kukátko stříbrné - křídlo pravé horní byt					
			"Barva: bílá standard, Profil GEALAN S8000IQ					
			"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
			"Rám: 7474mm A					
			"Práh: Al nízký s přerušeným tepelným mostem					
			"Křídlo: 126mm A VD					
			"Barva těsnění: černá					
			"Příprava - rám: žádná					
			"Klika: KxKoule uš bílá GU security automat					
			"Doplňky:					
			"KUKÁTKO stříbrné 1ks					
			"rozšíření 58mm d=1050,0mm					
			"rozšíření 36mm bez výztuhy d=2308,0mm					
			"rozšíření 36mm bez výztuhy d=2308,0mm					
			"Průchod polem A je (š x v) 902 x 2176mm					
			"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
			1		1,000			
			Součet				1,000	
13	M	611405_R2	dveře vchodové jednokřídlé plastové bílé plně, Profil GEALAN930*1990 mm, bezpečnostní kování GU security kování K+ K, kukátko stříbrné - křídlo pravé přizemí	ks	1,000	31 490,00	31 490,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dveře vchodové jednokřídlé plastové bílé plně, Profil GEALAN930*1990 mm, bezpečnostní kování GU security kování K+ K, kukátko stříbrné - křídlo pravé přizemí					
			"Barva: bílá standard, Profil GEALAN S8000IQ					
			"Sklo: XAUTO40 Hladká výplň tl.40mm - barva podle křídla					
			"Rám: 7474mm A					
			"Práh: Al nízký s přerušeným tepelným mostem					
			"Křídlo: 126mm A VD					
			"Barva těsnění: černá					
			"Příprava - rám: žádná					
			"Klika: KxKoule uš bílá GU security automat					
			"Doplňky:					
			"KUKÁTKO stříbrné 1ks					
			"rozšíření 20mm bez výztuhy d=930,0mm					
			"Průchod polem A je (š x v) 782 x 1916mm					
			"Výška kliky: od kraje křídla A:1071					
			1		1,000			
			Součet				1,000	
14	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	31,80	95,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
15	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,076	2 840,00	215,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				804,66	
16	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	4,803	37,40	179,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m					
17	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	6,404	19,40	124,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m					
18	K	784211107	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	6,404	78,20	500,79	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 652,13	
	D	VRN5	Finanční náklady				5 652,13	
19	K	059002000	Ostatní finance	...	5 652,132	1,00	5 652,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000</a>					
			"KOE.F.HSV 1,045" 0,045*15129,03			680,806		
			"KOE.F.PSV 1,045" 0,045*110473,9			4 971,326		
			Součet			5 652,132		